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Valmistelija / Beredare:  

Varhaiskasvatuksen palvelukoordinaattori / Servicekoordinator för 
småbarnspedagogik Ida Öhberg, ida.ohberg(at)sipoo.fi 

Varhaiskasvatuksen asiantuntija/ Sakkunnig inom småbarnspedagogik 
Elina Sarin, elina.sarin(at)sipoo.fi 

vs. Varhaiskasvatusjohtaja / tf. Direktör för småbarnspedagogik Annette 
Lagerstam, annette.lagerstam(at)sipoo.fi 

 

Esiopetusikäisten maksut  

Sipoon Varhaiskasvatuksen toimialan asiakasmaksuohjeet määrittelevät 
esiopetuslasten maksuista seuraavaa:   

Kunta on velvollinen järjestämään neljä tuntia maksutonta esiopetusta 
päivässä.  Maksuttomasta esiopetuksesta säädetään perusopetuslaissa 
(628/1998). Maksutonta esiopetusta ei järjestetä koulujen loma-aikoina, 
jolloin koko päivä on varhaiskasvatusta ja asiakasmaksu määräytyy sen 
mukaan.  

Mikäli esiopetuksessa oleva lapsi tarvitsee varhaiskasvatusta koulujen 
lomien osalta, peritään varhaiskasvatusmaksu laki varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuista (1503/2016) mukaan. Varhaiskasvatuspäivien pituus ja 
määrä määritellään perheen valitseman tuntiportaan mukaan. 
Varhaiskasvatusmaksu määräytyy perheen tulojen sekä ennalta sovitun 
varhaiskasvatuksen laajuuden (tuntimäärän) perusteella. Myös loma-
aikojen varhaiskasvatuksen osalta maksu perustuu huoltajien etukäteen 
ilmoittamaan ja varattuun hoidon tarpeeseen.  

Sivistysvaliokunta on aikaisemmin (21.3.2016, § 35) päättänyt, että syys-, 
joulu- ja talvilomien ajalta ei peritä korkeampaa asiakasmaksua, jos lapsen 
tuntiporras on ylittynyt loma-aikana käytettyjen tuntien vuoksi. Esitetään, 
että sivistysvaliokunnan aikaisempi päätös kumotaan uuden päätöksen 
tullessa voimaan. 

 

Järjestelmämuutos  

Aikaisemmin käytössä ollut varhaiskasvatusjärjestelmä olisi vaatinut 
maksumuutoksen tekemisen käsin kullekin varhaiskasvatusta loma-aikana 
käyttäneelle lapselle. Nykyinen järjestelmä huomioi mahdollisen 
maksukorotuksen automaattisesti. Aikaisemman sivistysvaliokunnan 
päätöksen mukaan ylityksistä ei peritä korkeampaa maksua, joten ylitykset 
tulee tällä hetkellä korjata käsin.  

 



Yhdenvertaisuus  

Jotta kaikkia varhaiskasvatuksen asiakkaita kohdeltaisiin 
yhteydenvertaisesti, esitetään että esiopetuksessa olevilta lapsilta peritään 
myös loma-aikana maksu toteutuneiden varhaiskasvatustuntien 
perusteella varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista säädetyn lain 
mukaisesti. Nykyinen käytäntö poikkeaa muiden varhaiskasvatuksessa 
olevien lasten maksukäytännöistä, sillä tuntimäärien ylityksistä ei ole peritty 
maksua esiopetusikäisten osalta loma-aikana. Esitetty muutos yhtenäistää 
maksukäytännöt koskemaan kaikkia varhaiskasvatuksen asiakkaita 
samoin perustein. 

 

Varhaiskasvatuksen palvelukoordinaattori Ida Öhberg esittelee esitetyn 
maksumuutoksen sekä vastaa asiaa koskeviin kysymyksiin.  

 

Toimivalta 

Sipoon hallintosäännön mukaan (28 §, 6) valiokunta päättää maksuista, 
tulorajoista, vuokrista ja muista korvausperusteista, mikäli se voimassa 
olevien säännösten mukaan on mahdollista. 

 

Esittelijä / Föredragande vs. Varhaiskasvatusjohtaja / tf. Direktör för småbarnspedagogik Annette 
Lagerstam  

Ehdotus / Förslag  
Varhaiskasvatusvaliokunta päättää, että Sipoon esiopetuksessa olevilta 
lapsilta peritään kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksu syys-, joulu- ja 
talviloman ajalta sekä yksittäisiltä muilta päiviltä koulujen vahvistettujen 
työ- ja loma-aikojen mukaan. 
  
Utskottet för småbarnspedagogik beslutar att avgift för 
småbarnspedagogik på heltid tas ut för barn som deltar i 
förskoleundervisning i Sibbo under höst-, jul- och sportlov samt under 
enskilda övriga dagar i enlighet med de för skolorna fastställda arbets- och 
lovtiderna. 

 
Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  
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